
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów pod 
zabudowę przy osiedlu „Nad Jarem” Gmina Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 1945) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 27/10, 27/9, położonych w obrębie 
geodezyjnym Świątki, Gmina Świątki.

§ 2. Granice terenu o którym mowa w § 1 określone zostały w załączniku nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: A82114A5-6BEB-4D58-9605-6386B5D7C20C. Uchwalony Strona 1



Id: A82114A5-6BEB-4D58-9605-6386B5D7C20C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmuje tereny należące do Gminy Świątki. Opracowanie przedmiotowego planu ma na celu
poprawę koniunktury gminy.

Z uwagi na możliwość otrzymania dofinansowania na przeprowadzenie konsultacji
społecznych związanych z projektem „Planowanie z mieszkańcami”, realizowanych przez
Kujawsko-Pomorską Federację Organizacji Pozarządowych podjęcie stosownej uchwały jest
zasadne.

Id: A82114A5-6BEB-4D58-9605-6386B5D7C20C. Uchwalony Strona 1




